
Nabídka nepovinných předmětů a placených útvarů  
2019/2020  

Garantovaný počet vyučovacích hodin za pololetí: 16 
 

Název předmětu                Třída  Hod.týdně      Kdy     Kde                Učitel 
 

 

Útvary hrazené školou   

 

 
Vybrané nepovinné předměty (hradí škola, pro vybrané žáky v PC skupině povinné) 

Matematika (výběr)        6.AB (výběr)           Tomášková 
Informatika                   7.AB (výběr)          Henychová 
Informatika                   8.AB (výběr)          Henychová 
Informatika                   9.AB (výběr)          Henychová  
 
 

Studijní a zájmové útvary placené rodiči 
 
                 

600,- Kč za pololetí při jedné hodině týdně, 600,- Kč za čtvrtletí při 2 hodinách týdně: 
Keramika (od 2. pololetí))      3.-9.tř.  1  Pondělí  14.30 – 16.00   (1x14)Hellmichová
  
400,- Kč za pololetí při jedné hodině týdně, 400,- Kč za čtvrtletí při 2 hodinách týdně: 
Cvičení z M (příprava např.zkoušky)   9.tř.    1  Osobní nábor       ReHe, Vali 
Výtvarná výchova        1.-4.tř.  2 Pátek   14.30 – 16.00   Doubová 
Výtvarná výchova – netradiční techniky 6.-9.tř.  1 Čtvrtek  dle domluvy (1x14) J. Skalská 
Sboreček I           1.-5.tř.   1  Úterý   14.45 – 15.30    Doubová 
Sboreček II           1.-5.tř.   1  Úterý   14.45 – 15.30    Hrušková 
Dramatický kroužek (1x za 14 dní 2 h.) 6.-9.tř.  1 Pondělí  13.35 – 15.10   Manychová  
Anglická konverzace       6.-9.tř.  1 Pátek   14.25 – 15.10   Chamer 
Literární praktika (šk.časopis)    II.st.   1 (dle domluvy)       Lubasová  
 
 
350,- Kč za pololetí při jedné hodině nebo 350,- Kč za čtvrtletí při 2 hodinách týdně:      
Stolní tenis I          5.-9.tř.   1 Čtvrtek  14.15 – 15.00   Jahoda 
Street Dance          3.-7.tř.  1 Úterý   14.00 – 14.45   Štefková 
Sportuj ve škole (projekt) I     1.-5.tř.  1  Úterý     7.00 – 7.45    Chamer 
Sportuj ve škole (projekt) II     1.-5.tř.  1  Čtvrtek   13.35 – 14.20    Chamer 
Sportuj ve škole (projekt) III     1.-5.tř.  1  Pátek   12.35 – 13.30   Chamer 
Stolní tenis II          2.-4.tř.   1 Úterý   13.35 – 14.20   Masák 
Házená            6.-9.tř.  1 Úterý   14.25 – 15.10   Chamer 
Florbal            1.-2.tř  1 Středa  12.45 – 13.30   Masák 
Florbal            3.-4.tř  1 Čtvrtek  15.15 – 16.00   Jahoda 
Florbal            5.-7.tř.  1 Čtvrtek  14.25 – 15.10   Chamer 
Vybíjená           4.-5.tř.  1 Pondělí  12.45 – 13.30   Fejglová 
Gymnastika I          3.-9.tř.:    2  Pondělí   14.15 – 15.45   Chamer, Horáková 
 
     

 
Mimo školu 
Lehká atletika (AC Slovan)     2.-5.tř  2  Úterý   15.30 – 17.00    Demel, Kučera 
Lehká atletika (AC Slovan)     2.-5.tř  2 Pátek   14.30 – 16.00    Demel, Kučera 

(demrock@seznam.cz, jan.kucera8@seznam.cz, 350,- Kč za pololetí při jedné hodině nebo 350,- Kč za 

čtvrtletí při 2 hodinách týdně)  
 
Veselá věda          2.-5.tř. 60 min. čtvrtek  13.35 – 14.35  Bucharová 
(přihlášky na:info@veselaveda.cz, tel.: 605 013 319 www.veselaveda.cz, 1.490,-Kč)  
 
Inline (Sportinline Pavel Hlubuček)  začátečníci  60min. středa  14.30 – 15.30   Hlubuček 
Inline (Sportinline Pavel Hlubuček)  pokročilí   60min. středa  15.30 – 16.30   Hlubuček 
 
Beru kroužky (Moderní tance, Kutilská dílna, Malý kuchtík, Youtube Club, Keramika) 
(www.berukrouzky.cz, info@berukrouzky.cz, tel.: 775 600 308, cena 130,-Kč za 1 lekci) 

mailto:demrock@seznam.cz
mailto:jan.kucera8@seznam.cz
mailto:info@veselaveda.cz
tel:605%20013%20319
http://www.veselaveda.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
mailto:info@berukrouzky.cz

